- ابراهیمی دینانی، غلامحسین، قواعد کلی فلسفی در فلسفه اسلامی، مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی، تهران ۱۳۶۶، ۳ جلد، ج ۲
- ابن العربی، محیی الدین، الفتوحات المکیة، تحقیق و تقدیم عثمان یحیی، تصدیق و مراجعه ابراهیم مدکور، قاهره، المجلس الأعلى لرعاية الفنون والآداب والعلوم الاجتماعیه بالتعاون مع معهد الدراسات العلیا فی السوربون، ۱۳۹۷ هـ / ۱۹۷۷ م، ۱۴ جلد، ج ۳، ۵، ۸، ۱۰، ۱۲، ۱۳، ۱۴ همو، الفتوحات المکیة، دار صادر بیروت، ۴ جلد، ج ۱، ۳ همو، الفتوحات المکیة، طبع بولاق (قاهره).
- همو، رحمة من الرحمن فی تفسیر و اشارات القرآن، جمع و تألیف محمود محمود الغراب، دمشق، ۱۴۱۰ هـ / ۱۹۸۹ م، ج ۱ و ۲ و ۳ و ۴.
- همو، فصوص الحکم، تصحیح ابو العلاء عقیفی، انتشارات الزهراء، چاپ دوم، آذرماه ۱۳۷۰
- ابن ماجه، ابی عبدالله محمد بن یزید القزوینی، سنن، تحقیق محمد فؤاد عبدالباقی، بیروت، دارالکتب العلمیة.
- جامی، عبدالرحمن بن احمد، نقد النصوص فی شرح نقض الفصوص، با مقدمه و تصحیح و تعلیقات ویلیام جیتیک، تهران، مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی، ۱۳۷۰.
- جهانگیری، محسن، محیی الدین بن عربی، چهره برجسته عرفان اسلامی، مؤسسه انتشارات و چاپ دانشگاه تهران، مهرماه ۱۳۶۷
- خوارزمی، تاج الدین حسین بن حسن، شرح فصوص الحکم، تصحیح نجیب مایل هروی، تهران، انتشارات مولی، چاپ دوم، ۱۳۶۸ هـ ش / ۱۴۱۰ ق.
- سبزواری، ملا هادی، رسائل، تعلیق و تصحیح و مقدمه سید جلال الدین آشتیانی، شرکت چاپ و انتشارات اسوه وابسته به سازمان اوقاف و امور خیریه، ۱۳۷۰ هـ ش
- الشهرستانی، محمد بن عبدالکریم، الملل و النحل، تصحیح شیخ احمد فهمی محمد، قاهره مطبعه حجازی، چاپ اول، ۱۳۶۸ هـ - ۱۹۴۸
- صدرالمتألهین شیرازی، محمد بن ابراهیم (ملا صدرا)، الحکمة المتعالیة فی الاسفار العقلیة الاربعة (اسفار)، داراحیاء التراث العربی، بیروت، لبنان، چاپ چهارم، ۱۴۱۰ هـ - ۱۹۹۰ م، ج ۹
- همو، الشواهد الربوبیة فی المناهج السلوکیة، تعلیق و تصحیح و مقدمه سید جلال الدین آشتیانی،

- چاپ دوم، مرکز نشر دانشگاهی، ۱۳۶۰ ه.ش.
- همو، تفسیر القرآن الکریم، تصحیح محمد خواجوی، قم، انتشارات بیدار فر، چاپ دوم، ۱۳۶۶، جلد ۷، ۱، ۲، ۳، ۴
- همو، عرشیه، تصحیح و ترجمه غلامحسین آهنی، ۱۳۱۴، انتشارات مولی
- صدوق، ابو جعفر محمد بن علی، الاعتقادات، تحقیق عصام عبدالسید، قم، المؤتمر العالمی لألفية الشيخ المفید، ۱۳۷۱ ه.ش / ۱۴۱۳ ق.

- فیض، ملامحسن، اصول المعارف، با تعلیق و تصحیح و مقدمه سید جلال الدین آشتیانی، مرکز انتشارات دفتر تبلیغات اسلامی، چاپ دوم، ۱۳۶۲.
- القاشانی (کاشانی)، کمال الدین عبدالرزاق، شرح فصوص الحکم، انتشارات بیدار، چاپ چهارم، ۱۳۷۰ ه.ش.
- قاضی عبدالجبار بن احمد، شرح الاصول الخمسة، تعلیق احمد بن الحسين بن ابی هاشم، تحقیق عبدالکریم عثمان، قاهره، مکتبه وهبه، چاپ دوم، ۱۴۰۸ ه - ۱۹۸۸ م.
- قیصری رومی، محمد داوود، شرح فصوص الحکم، به کوشش سید جلال الدین آشتیانی، تهران، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، چاپ اول ۱۳۷۵
- الکلینی الرازی، ابی جعفر محمد بن یعقوب بن اسحاق، اصول کافی، با ترجمه و شرح سید جواد مصطفوی، مؤسسه تحقیقاتی و انتشاراتی نور، بی تا
- مجلسی، محمد باقر، بحار الانوار الجامعه لدرر اخبار الائمة الاطهار، بیروت، لبنان، مؤسسه الوفاء ۱۴۰۳ ه / ۱۹۸۳ م، ج ۵، ۶، ۸، ۴۴
- مفید، محمد بن النعمان، اوائل المقالات، تحقیق ابراهیم انصاری، المؤتمر العالمی لألفية الشيخ المفید، ۱۴۱۳
- مکی، ابوالفتح محمد بن مظفر الدین محمد بن حمید الدین بن عبداللّه، الجانب الغربي فی حل مشکلات الشيخ محی الدین ابن عربی، به اهتمام و حواشی نجیب مایل هروی، تهران، انتشارات مولی، ۱۳۶۴.